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Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 

 

 

 

dotyczy: postępowania przetargowego pn. 

DOSTAWA I MONTAŻ TECHNOLOGII WĘZŁÓW CIEPLNYCH 

 

 

 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o. o. w Pabianicach, działając 

w oparciu o § 86 ust. 1 i 2 Regulaminu Udzielania Zamówień Niebędących Zamówieniami 

Publicznymi informuje, że wpłynęło do Zamawiającego zapytanie do treści związanych 

z udostępnioną dokumentacją branży elektrycznej w przedmiotowym postępowaniu. Poniżej 

przedstawiamy treść pytań i udzielone odpowiedzi:  

 

Pytanie 1: 

„W projekcie węzła cieplnego c.o. + c.w.u. Pabianice ul. Kochanowskiego 35, w sekcji 

dotyczącej doboru urządzeń, w punkcie 5.3 dobrano zawór trójdrogowy 3226 

niewyszczególniony w zestawieniu materiału. Jest on oznaczony na schemacie technologicznym 

jako pozycja „23” podobnie jak zbiornik c.w.u. Proszę o informację, czy dobrany zawór 

trójdrogowy wchodzi w zakres wyceny.” 
 

Odpowiedź: 

Tak, wchodzi w zakres wyceny. 

 

Pytanie 2: 

„W projekcie węzła cieplnego c.o. + c.w.u. Pabianice ul. Kochanowskiego 35, w zestawieniu 

materiału, w pozycji „27” uwzględniono nieproduktywną dla tej średnicy pompę Alpha2 20-40 

N. Proszę o zgodę na zastosowanie zamiennika PICO-Z firmy Wilo, lub zwiększenie demencji 

nitki do DN25.” 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na zastosowanie zamiennika nie gorszej jakości. 


